Email:licita2017.itb@gmail.com, localizada Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. CONTRATO
Nº...........:2018001 CONTRATADA(O).....:BANCO BRADESCO S.A. VALOR TOTAL................: R$ R$
3.150.005,00 (Três milhões cento e cinquenta mil e cinco reais). VIGÊNCIA...................:01 de
Setembro de 2018 a 01 de Setembro de 2023.

Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 089A/2017-PP-SEGUNDA CHAMADA PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 099/2017. Objeto: Contratação de instituição financeira para prestação de
serviços de pagamentos da folha de salário dos servidores ativos, efetivos, contratados,

[...]

Email:licita2017.itb@gmail.com, localizada Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. CONTRATO
Nº...........:2018001 CONTRATADA(O).....:BANCO BRADESCO S.A. VALOR TOTAL................: R$ R$
3.150.005,00 (Três milhões cento e cinquenta mil e cinco reais). VIGÊNCIA...................:01 de
Setembro de 2018 a 01 de Setembro de 2023.